お客様各位

                         2019年 9月吉日

                        株式会社エーアイテイー

【輸出入】 EDI情報入力お願い-②

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

表題につきまして、再度 ご案内を申し上げます。

2019/07/01（月）入出港本船より弊社内システム変更に伴い、輸入 ARRIVAL NOTICE 並び

に輸出 FREIGHT MEMOの書式が変更となっております。

書式変更に伴い、ARRIVAL NOTICE並びに FREIGHT MEMOの下段に「振込 No.」が表示

されるようになりました。海上運賃のお振込み手続きの際、EDI情報欄へ ARRIVAL NOTICE

並びに FREIGHT MEMOそれぞれに記載しております「振込 No.」のご入力を徹底願いたく、

今一度お願い申し上げます。

複数件をまとめてお振込み頂く際は、可能な限りの「振込 No.」を「,」コンマで区切って

ご入力を頂きたく、お願い申し上げます。

【振込 No.をご入力頂いた際の利点】

入金確認が早くなりますので、DO/BLのリリース手配を円滑に行うことができます。

※お振込明細は現状どおり ARRIVAL NOTICE/FREIGHT MEMO とあわせて、FAXを

頂けますよう、お願い申し上げます。 （FAX NO: 06-6260-3491）

※振込 No.をご入力頂けない際は、DO/BL リリースに時間を要することとなりますので、

ご了承を頂けますよう、お願い申し上げます。

またお振込み画面にて、EDI 情報の入力箇所などにご不明点がございましたら、各お取引先

の銀行へお問い合わせを頂けますよう、お願い申し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努める所存ですので、引き続き変わらぬご支援を賜ります

よう、何卒宜しくお願い申し上げます。

 敬具

N  ews &   nformation I

株式会社エーアイテイー  海上業務部輸入業務課

TEL: 06（6260）3471 (輸出 06 (6260) 3472)  FAX: 06 (6260) 3491

    12,450.000N/M 1,496 PACKAGES        136.000

TOILET PAPER

KITCHEN PAPER

 DYLU5115890  / 40H DC
 NSSU7060130  / 40H DC

1st Vessel

Consignee

Notify

送付先

SENDAI-MIYAGI

SHEKOU,CY

Shipper

Carrier:NAM-SUNG SHIPPING

Place of Delivery

Place of Receipt

0398E

Port of Discharge

Port of Loading

06-6260-3471

（株）エーアイテイー

SURRENDER

Master B/L No.

B/LNo.

SZSEF19080913

SENDAI-MIYAGI,CY

NSSLAHKG19H00231

D/O交換場所

SUNNY CANNA

HONG KONG

Vessel VoyNo.

1916NVoyNo.

SAME AS CONSIGNEE

YAKUODO CORPORATION

STAR APEX

2019/09/13

ARRIVAL NOTICE FREIGHT BILL

D/ONo. D190804869-0000

AIT CORPORATION

SHANGHAI SUNJOY INTERNATIONAL 2019/09/17

ETA

U15530

SAME

DOレス

佐藤 秀和様

AIT通関　平山(峻)
019-697-2615 019-697-2635

03-5427-6512 03-5427-6515

高砂ｺﾝﾃﾅﾀｰﾐﾅﾙ(塩釜港運)(2YDO2)

022-254-0948

2YDO2

貨物搬入先

No.of Ctnrs

or P'kgs

MeasurementContainer No. Seal No.:Marks & Nos. Kind of Package; Description of Goods Gross Weight

(KGS) (M3)

搬入確認番号M79000016472 - 0000 /  0192  m.terao

 FREIGHT & CHARGES

US$580.00

D/O CHARGE　※

OCEAN FREIGHT

1.000

2.000

Collect()Collect Per

株式会社エーアイテイー

注：D/Oレス貨物に関しては、必ず貨物引取り時に、ヤード又はナックスで事前にご確認ください。

\1,080

TOTAL AMOUNT

注：実際の本船入港日は航行状況により変動することがございますので、ご了承下さい。

US$1,160.00

三井住友銀行 堂島 普通 No.6903069
振込先

\237,087
お振込みの場合、振込手数料は貴社にてご負担の上、下記の振込みNo.をご入力下さい

40HC \94,000 \94,000

\1,080

\10,953

\127,054

US$100.0040HC

40HC

unit

Ex.Rate

THC

Rev.Tons  Rate

\1,080.00

大阪府大阪市中央区本町2-1-6

株式会社エーアイテイー

2.000 US$50.00CRC

2.000 \47,000.00

CARRIERS DOC FEE 1.000 \4,000.00 unit \4,000 \4,000

TEL: 06-6260-3471 FAX: 06-6260-3491

@\109.53 /US$

31596振込No.

堺筋本町センタービル15F

SHEET     41.2721 CONTAINER(AS PER ATTACHED      4,494.420S)
===============
153 PACKAGES             (153 PACKAGES                      )

POLYESTER BUTTON,UREA BUTTON
WASHED WHITE DUCK DOWN

A908391 /20'DCTWCU4026432 /SJJ     "PREPAID AS ARRANGED"

Seal No.

1914W

OSAKA CY
Place of Receipt

GLORY TIANJIN

Voy.No.Vessel Port of Loading

OSAKA

SHANGHAI SHANGHAI CY

Container No.

Containers

Port of Discharge

No.of

Pre-Carriage by

WAYBILL No.
GPRIMO CO.,LTD.

OSASHA19040063

Place of Delivery

Consignee

AIT INTERNATIONAL LOGISTICS (SHANGHAI) CO.,LTD.

(Merchant's reference only)Final Destination

Shipper

Notify Party

Party to contact for cargo release

4-2-12, NISHINAKAJIMA, GIFU-SHI, GI

NANTONG OHTAKA GARMENT CO.,LTD.
USCI+91320600714056874C

JIANGSU CHINA

NANTONG OHTAKA GARMENT CO.,LTD.
USCI+91320600714056874C
NO.107-2 WAIHUAN WEST ROAD NANTONG,

FU,502-0916, JAPAN

ATTN:BIAN GUANG QUAN

JIANGSU CHINA
ATTN:BIAN GUANG QUAN

USCI+91310000750587541N.  ATTN:MR.ZHU
TEL:+86-021-6362-1088 FAX:+86-021-6362-1088
ROOM NO. 1206, NO. 500 GUANGDONG ROAD,

Kind of Packages; Description of Goods Gross Weight Measurement

9999+1200001012502

TEL:058-210-0061

NO.107-2 WAIHUAN WEST ROAD NANTONG,

"SHIPPER'S LOAD & COUNT" "SAID TO CONTAIN"

SHANGHAI, CHINA

 (KGS)  (M3)
Marks and Numbers or Pkgs

REFNo. H72190400081

担当者名 前薗 岳

TEL 06-6260-3472

FAX 06-6260-3491
JJCOSSHKNC94A27BKG No.

（ご請求書）
FreightMemo/Invoice

株式会社ジイプリモ　浅野様

AIT名古屋営業所　浅井

FAX:058-210-0062

三井住友銀行   堂島            普 6903069

株式会社エーアイテイー

*甚だ勝手ではございますが、振込手数料は御社負担にてお願い致します。

\3,600AFS

Laden on Board the Vessel

0.00/US$

Prepaid at

OSAKA

OCEAN FREIGHT

Rate

DOCUMENTAION FEE*

Freight and Charges

GLORY TIANJIN

OSAKA

Exchange Rate

No.of Original Waybill(s)

ONE (1)

Prepaid

Payable at

Per

1.000
1.000

BL

Total Prepaid in Local Currency

\47,080

1914W

\37,000

\3,600
\6,480

BL

OSAKA

\47,080

\37,000

TOTAL: ONE(1) CONTAINER(S) ONLY.-

Cnt/40HD

AIT CORPORATION

1.000

Vessel

Place and Date of Issue

04/05/2019
ByPort of Loading

Merchant's Declared Value (See Clauses 18 & 23):

04/05/2019

CollectRevenue Tons

\6,480

\ TOTAL

As Carrier

Total number of Containers
or other Packages or Units
(in words)

Please refer to Clauses 18 & 23 of the Carrier's
applicalbe Multimodal Transport Bill of Lading

Date

振込口座

@\

振込No： 00929振込No.

【EDI情報について】

①振込NOをEDI情報へ入力頂くと当社に情報が届きます。

どの銀行もEDI情報と呼んでいますので、入力画面にはEDI情報と表示がございます。
※半角英数20文字以内で入力可能。

②銀行のシステムによっては以下の2通りにわかれます。
A：当日振込対応の「振込・振替」でEDI情報を入力できる。

B：当日振込対応できない「総合振込」だけでEDI情報が入力できる。

③振込メモへ記載を頂きましても情報が届かない為、ご注意ください。

※EDI情報の入力箇所などにおいて、ご不明点がございましたら、各お取引先の銀行へ

お問い合わせを頂けますよう、お願い申し上げます。

【サンプル】
●三菱UFJ銀行

振込No.

●三井住友銀行　総合振込のみEDI情報入力ができます。（振込振替は使用できません。）

（注意）三井住友銀行　振込・振替の振込メモはEDI情報とは違います。

（注意）三井住友銀行　振込・振替の振込メモはEDI情報とは違います。

EDI情報では
ありません。

●りそな銀行　総合振込のみEDI情報が入力できます。（振込振替は使用できません。）

●みずほ銀行　振込振替でもEDI情報が入力できます。

	2019.09.12 EDI情報入力依頼
	ARRIVAL NOTICE
	FREIGHT MEMO
	EDI情報入力画面-2